

TANGO CONSULT OG TEATERINSTRUKTØR HELLE BROKJÆR

- ANDERLEDES TEAMBUILDINGSKONCEPTER, DER GIVER GODE OPLEVELSER OG NY INDSIGT

Tango Consult og Teaterinstruktør Helle Brokjær har siden 2001 udviklet koncepter, hvor skøre skuespillere hvirvler deltagerne ind i iscenesatte fortællinger, fyldt med oplevelser og udfordrende opgaver.



Mennesker, der morer sig, lærer mere

'Vi bygger på mange års erfaring med kompetenceudvikling igennem kreative og kunstneriske udtryksformer som f. eks teatret' fortæller Karin Stjerneklar, Tango Consult. 'Derfor ved vi, at man kan lege sig til læring'. Helle Brokjær supplerer 'Arbejdet i det kunstneriske rum er som en generalprøve på virkelighedens muligheder. Her er frihed til at lægge masken, prøve andre roller af og

opdage nye sider – den frihed giver arbejdsdagen sjældent.'

Virksomhederne mærker en forandring

Koncepterne udfordrer deltagernes evner. De skal kommunikere, arbejde sammen og dele viden. Deltagerne får en fælles oplevelse, der rækker ud over selve dagen og ind i hverdagen, og som på den måde åbner for udvikling af nye kompetencer og strukturer.

En virksomhed oplevede, at medarbejderne efter en dag med 'Dolores Fernandes' begyndte at opsoge hinanden personligt frem for at sende mails. Samarbejds-klimaet blev simpelthen bedre. For en anden virksomhed blev dagen en øjenåbner – medarbejderne opdagede, at de havde stort behov for at træne deres evner til at dele viden.

Mulighed for individuelle løsninger

Fortællingerne spænder vidt. 'Gåden på Herregården' udspiller sig i 1700-tallet, 'Dolores Fernandes vender hjem' fra Brasilien med en mil-



lionarv i kufferten, mens 'I TET's tjeneste' foregår i agentverdenen, og flere virksomheder inddrager også deres egne historier. Eventkoncepterne bliver brugt både til personaleudvikling og personalepleje.

Tango Consult og Teaterinstruktør Helle Brokjær rykker ud til små som store virksomheder, og kundegruppen repræsenterer en bred vifte af brancher i private og offentlige virksomheder i hele Danmark.



Ingerslevs Boulevard 21
Postboks 153
8100 Århus C
tlf/fax: +45 86137703
www.tangoconsult.dk
post@tangoconsult.dk

HELLE BROKJÆR
teaterinstruktør

Mejlgade N° 43 3. baghuser
8000 ÅRHUS C · tlf 86 144 292
www.hellebro.dk · hellebro@mail.dk